
 

 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 

От  22.09.2020     №   154 

О внесении изменений в постановление Администрации Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 

23.04.2013 года № 63 «О создании экспертной комиссии по оценке 

предложений по определению мест, нахождение в которых детей не 

допускается на территории Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

и обновления состава комиссии, руководствуясь Уставом Иртышского 

сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Состав экспертной комиссии по оценке предложений по определению 

мест, нахождение в которых детей не допускается на территории 

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области читать в новой редакции (Приложение № 1); 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете 

«Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Иртышского 

сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю 

за собой. 

 

Глава сельского поселения                                                        И.В.Барабанов  

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=8E10B91B7F54CA3F8520FF6385C84698171AC8FD45F12CC1546A568F70CD55F5DDEBCDEBFCFF3A3125C283g8G9E


 

 
Приложение №1 

к постановлению Администрации 

Иртышского сельского поселения  

Омского муниципального района 

Омской области 

от ___________________ № ____ 

 

 

Состав экспертной комиссии по оценке предложений по определению мест, 

нахождение в которых детей не допускается на территории Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области 

 

Председатель экспертной комиссии: 

Рутковская Татьяна Алексеевна – директор МБОУ ДОД « ДШИ Омского 

муниципального района Омской области» Иртышский филиал (по 

согласованию); 

 

Заместитель председателя экспертной комиссии: 

Фахрутдинова Наталья Александровна – директор МБОУ «Иртышская СОШ 

Омского муниципального района Омской области» (по согласованию); 

 

Секретарь экспертной комиссии, консультант: 

Тропина Марина Андреевна – заместитель Главы Иртышского сельского 

поселения; 

 

Члены комиссии: 

 

- Иванов Евгений Васильевич – участковый уполномоченный полиции 

отдела УУП и ПДН ОМВД России по Омскому району (по согласованию); 

- Лымарь Елена Павловна – социальный педагог МБОУ «Иртышская СОШ 

Омского муниципального района Омской области» (по согласованию); 

- Трутаев Андрей Ветиславович – депутат Совета Иртышского сельского 

поселения (по согласованию); 

-  Винаровская Людмила Михайловна - депутат Совета Иртышского 

сельского поселения (по согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 
 


